
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

Rodovia Admar Gonzaga, 1346 - Itacorubi
CEP: 88034-001 - Florianópolis - SC

Telefone (048) 3721-5458 
E-mail: cca@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 034/2024/CCA, DE 22 DE JULHO DE 2024

A  DIRETORA  DO  CENTRO  DE  CIÊNCIAS  AGRÁRIAS  DA  UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE SANTA CATARINA,  no uso de suas atribuições  legais,  conferidas pela 
Portaria nº 1790/2020/GR, de 15 de dezembro de 2020, 

R E S O L V E:
        

DESIGNAR  os  Professores  Deise  Helena  Baggio  Ribeiro,  SIAPE  nº  1813155,  e 

Alberto Kasushi  Nagaoka,  SIAPE nº  1521994;  as  Servidoras  Cecília  Azevedo Rodrigues, 

SIAPE nº 3058356, e Sarita Locks de Souza, SIAPE nº 1034185, e os Acadêmicos Felipe 

Silva Fernandes, Matrícula nº 23104586,  e  Matheus Silveira Althoff Broering, Matrícula nº 

23206331; para sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão Eleitoral responsável 

pela realização da consulta pública à comunidade para escolha do Diretor e Vice-Diretor do 

Centro de Ciências Agrárias, para a gestão 2025/2028, cabendo a mesma encarregar-se de 

todo  processo  de  consulta,  atribuindo-lhes  duas  (2)  horas  semanais  de  carga  horária 

administrativa, com vigência até o término dos trabalhos.  

          

ROSETE PESCADOR
DIRETORA


		2024-07-23T15:08:27-0300




